Протокол № 1
антикоррупционной комиссии ГБОУ СОШ с. Девлезеркино

от 30 августа 2021 года
Присутствовали: 4

Повестка дня:

1. Деятельность школы по недопущению коррупционной деятельности.
2. Составление плана работы по антикоррупционной деятельности на 2021- 2022

учебный год.

; I

1.По первому вопросу слушали председателя комиссии Прохорову И. А.,

которая ознакомила присутствующих с деятельностью школы по  ̂

недопущению коррупционных нарушений.

Обновляется нормативно-правовая документация школы по антикоррупции.!

Администрация обеспечивает эффективное исполнение должностных

обязанностей по профилактике коррупционных и иных правонарушений на

работе. На информационном стенде «Противодействие коррупции»

размещены нормативно-правовые документы, планы, отчеты, телефоны,

памятки по противодействию коррупции. На информационных стендах в,

рекреации школы размещены телефоны «горячей линии» по вопросам

противодействия коррупции, электронные почтовые адреса, куда можно

сообщить о фактах коррупции.

Решили: принять информацию к сведению.

2.По второму вопросу выступила зам. директора по УВР Прохорова И. А.

Она рассказала о мероприятиях по формированию антикоррупционного!

мировоззрения у педагогов, родителей и обучающихся в 2021-2022 учебном

году

Решили: принять информацию к сведению. |

Председатель комиссии

Секретарь комиссии Костякова Н. Г.

Прохорова И А.